



شماره: ۲۶۵۶

چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱

رویداد

اخبار نهاد
تتک‌های دانشجو
سیاسی
علمی فرهنگی
صنفی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



حجت‌الاسلام هاشمی:

دانشگاه آزاد در تراز انقلاب اسلامی است

مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در تراز انقلاب اسلامی است و کارکنان آن باید نگاه دینی داشته باشند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از گچساران، حجت‌الاسلام سیدحکمت الله هاشمی ظهر امروز با حضور در جمع دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران اظهار کرد: خلقت انسان بیهوده نیست و خیال نکنید که بدون کمک حضرت حق می‌توانید کاری بکنید.

وی بیان کرد: مالکیت فقط از آن خداست و او صاحب و مالک مطلق است و همه ما خلق شده‌ایم تا با عبادت و بندگی خود، تابلو زیبایی از اعمال خود را ترسیم کنیم و هر کس به فراخور خود، توشه‌ای برای آخرتش مهیا کند.

مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد به دقت در انجام مسئولیت‌های کوچک و بزرگ تأکید کرد و افزود: چه بسا بنده مؤمنی مسئولیت کوچکی داشته باشد و با کمال دقت آن را انجام دهد و مرضی خداوند قرار گیرد و به کارش فقط به عنوان یک وسیله نگاه کند و هدفش فقط رسیدن به رضای الهی باشد تا عاقبت به خیر شود.

هاشمی پذیرفتن مسئولیت‌های بزرگ را بسیار دشوار و پرخطر دانست و اظهار کرد: مسئولیت وقتی ارزش دارد که ما با پذیرش آن حقی را به ذیحقی برسانیم و گرنه خطر ریاست‌طلبی از خطر دو گرگ که به گله بدون چوپان می‌زند، برای جامعه بیشتر است.

وی به نقش دانشگاه‌ها در تربیت نیروهای لایق و مسئولیت‌پذیر تأکید کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در تراز انقلاب اسلامی است و کسانی که در آن فعالیت می‌کنند باید بیشترین نگاه اسلامی و دینی را به مسئولیت خود داشته باشند و همواره تلاش کنند با تاسی به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) و قرآن

کریم همانند خورشید تابان بدرخشند.

مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: این را بدانیم که اگر درس می‌خوانیم تا بشویم وزیر، وکیل، طلبه و مسئول، تا مادامی که اثرات بجای مانده از ما بتواند راهگشا باشد و گرهی را باز کند، تابلو زیبایی از عملکرد ما به نمایش درمی‌آید و اگر غیر از این باشد دچار خسران شده‌ایم.



موضوع حجاب در جامعه دچار بحران نشده است

مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد گلستان گفت: در حجاب و عفاف برخلاف تصور برخی، بحران نداریم؛ بلکه یا مشکل داریم و یا می‌خواهیم دچار بحران نشویم.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از مینودشت، ابراهیم باغشنی صبح امروز در دومین جلسه عفاف و آراستگی که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مینودشت برگزار شد با تبیین دستورالعمل آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری در دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: در تمام دنیا دانشگاه‌ها دارای یک پوشش خاصی هستند تا کسی وارد آن می‌شود بفهمد که اینجا دانشگاه و محل دانش است.

وی ادامه داد: اگر کسی پوشش مناسب نداشت، مرحله نخست تذکر محترمانه بوده و افرادی باید در دانشگاه شناسایی و تذکر بدهند و یکی از برنامه‌های نهاد در جلسه‌های شورای فرهنگی واحدها، انتخاب افراد معتقد برای کارگروه آراستگی در دانشگاه و آموزش آنهاست.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: اگر فردی تذکر را قبول نداشت، مرحله دوم ارجاع به مشاور است که هم به کار آراستگی اعتقاد داشته و هم متخصص در این زمینه باشد و هنگام مشاوره با او همدردی کند؛ اگر تذکر و مشاوره خوب عمل شود به مرحله سوم نخواهیم رسید.

باغشنی، مرحله سوم طرح آراستگی و شئون فرهنگی را صحبت با خانواده دانشجو عنوان کرد و افزود: اگر خانواده نیز به این

قم با بیان فعالیت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری واحد قم گفت: این نهاد از سال ۱۳۷۲ فعالیت خویش را با هدف توسعه ارزش‌های اسلامی انقلابی در همه مقاطع علمی عملی، گسترش و تعمیق معلومات و علایق اسلامی دانشگاهیان و بیان ارزش‌های اسلامی و تشکیل و توسعه محیطی معنوی اسلامی در دانشگاه‌ها و برخورد با تبلیغات عقیدتی و اندیشه‌های غیر اسلامی آغاز کرد و اکنون استمرار دارد.

زهر پور درباره ازدواج‌های دانشجویی گفت: هر ساله دانشجویانی که متأهل می‌شوند را مورد حمایت معنوی قرار داده و به مشهد مقدس اعزام می‌کنیم و اعزام دانشجویان به عتبات عالیات از دیگر برنامه‌های این نهاد است که هر ساله پیگیری و اجرا می‌کنیم.

وی یکی از مسائل مهم در دانشگاه آزاد اسلامی را شرکت در نمازهای جماعت عنوان کرد و گفت: این امر به‌عنوان یکی از مهم‌ترین پایه‌های دینی باید مورد توجه دانشجویان قرار گیرد. معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه آزاد قم تأکید کرد: دانشجویان باید در صفوف اول نمازهای جماعت در مساجد باشند تا دیگران از آنان الگو بگیرند.

زهر پور، ارائه خدمات مشاوره‌ای، کارگاه‌های علمی و آموزشی و اخلاقی، اجرای برنامه‌های فرهنگی، دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی، برگزاری مسابقات فرهنگی و عقیدتی را از مهم‌ترین برنامه‌های این نهاد عنوان کرد.

مسئله پایبند نبودن، مرحله آخر ارجاع به کمیته انضباطی است. وی با بیان اینکه در بحث حجاب و عفاف برخلاف تصویری که همه دارند، بحران نداشته، بلکه یا مشکل داریم و یا می‌خواهیم دچار بحران نشویم، افزود: با این هجمه‌ای که علیه حجاب صورت گرفت؛ ولی در جامعه ما پوشش وجود دارد و علتش این است که انسان‌ها فطرتاً اهل پوشش و عفاف و حجاب هستند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی گلستان اظهار کرد: در دنیا یک واقعیت و یک ارزش وجود دارد و انسان‌ها اموری را که از واقعیت نشأت می‌گیرد را بیشتر قبول دارند؛ چنان‌که برخورد قرآن با حجاب واقع بینانه بوده و می‌گوید خود را بپوشانید تا شما را به حجاب بشناسند و آزار ندهند.

باغشنی افزود: اگر درست فکر کنیم دختران و پسران از اشاعه اباحه‌گری فرهنگی و پوشش توسط دشمنان ضرر می‌کنند؛ بنابراین چون حقوق می‌گیریم و تعهد داریم اموری را که برای سیستم دانشگاه، سعادت جامعه و خوشبختی دانشجو بهتر است را انجام دهیم.



عفاف و حجاب دانشجویان باید الگو باشد

معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه آزاد اسلامی استان قم گفت: عفاف و حجاب دانشجویان باید الگو باشد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از قم؛ حجت الاسلام سید رسول زهر پور صبح امروز در مراسم سالروز تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی قم در جمع دانشجویان گفت: دانشجویان باید با درس‌گیری از سیره امامان معصوم با رعایت عفاف و حجاب الگویی برای سایر افراد جامعه باشند.

وی افزود: حجاب و عفاف امروز در جامعه یکی از مهم‌ترین مسائلی است که باید به آن توجه کرد و الگوسازی در جامعه توسط دانشجویان که قشر فرهیخته جامعه هستند انجام شود.

معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه آزاد



۴۲ که نهضت امام به خیابان‌ها کشیده شد، ارتباطشان با مساجد و کوچه و خیابان‌ها برقرار شد.

رحیم پورازغدی با اشاره به اینکه در این مقطع جریان دانشجویی مذهبی به شدت تقویت و مابقی جریان‌ها ضعیف‌تر شدند، تصریح کرد: در این دوران ارتباط دانشجویان مبارز با روحانیون مبارز برقرار شد و این جریان در برابر رژیم پهلوی، مارکسیسم‌ها و بهایی‌ها قرار گرفتند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی به گزارش ساواک در توصیف نابودی تمام گروه‌های مسلح در سال ۵۵ اشاره کرد و افزود: ساواک در گزارش خود تصریح کرده بود که هیچ جریان خطرناکی در کشور وجود ندارد. همچنین در اسناد لانه جاسوسی آمده که در سال ۵۶ دیگر هیچ خطری رژیم شاه را تهدید نمی‌کند؛ اما این رژیم در زمستان ۵۷ سقوط کرد با این وجود آمریکایی‌ها اصلاً تصور نمی‌کردند که این اتفاق بیفتد به گونه‌ای که آن‌ها سقوط شاه را یک شوک بین‌المللی برای آمریکا دانستند، چون با این اتفاق آن‌ها بزرگترین پایگاه خود را از دست دادند.

رحیم پورازغدی با اشاره به اینکه در جریان جنگ جهانی نصف ملت ایران به خاطر قحطی که عامل آن انگلیسی‌ها بودند مردند، اما این را در کتاب‌های درسی ما نمی‌گذارند؛ این یعنی انگلیس انقدر محترم است، افزود: آمریکا ۸۰ سال پیش قدرتمند شد و حدود ۴۰ سال پیش در اوج قدرت بود؛ اما این کشور بعد از انقلاب ضعیف و ذلیل شده است.

وی با بیان اینکه شعار مرگ بر آمریکا شعار بعد از انقلاب نبوده؛ بلکه این شعار در ۱۶ آذر ۳۲ و در دانشگاه‌های ما سر داده شد تصریح کرد: میرزاملکم خان می‌گفت که باید وزیر از انگلیس بیاوریم؛ البته برخی‌ها هم اخیراً این حرف را زده اند و گفته اند مدیر از خارج بیاوریم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه اقتصاد برجامی قرار بود ظرف ۲ ماه مشکل آب مردم را حل کند، گفت: این هنر برجام و FATF است که آمریکا بدون جنگ اهداف خود را پیش ببرد.

رحیم پورازغدی با بیان اینکه ما در جنگ آدم‌های زناکار و شراب‌خواری در جبهه داشتیم که به عنوان غواص شهید

رحیم پورازغدی در دانشگاه خوارزمی:

این هنر برجام و FATF است که آمریکا

بدون جنگ اهداف خود را پیش ببرد

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه اقتصاد برجامی قرار بود ظرف ۲ ماه مشکل آب مردم را حل کند، گفت: این هنر برجام و FATF است که آمریکا بدون جنگ اهداف خود را پیش ببرد.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی امروز در مراسم گرامیداشت روز دانشجو که به همت بسیج دانشجویی دانشگاه خوارزمی برگزار شد، گفت: بعد از کودتای ۲۸ سال ۱۳۳۲ آمریکا به تدریج به قدرت اول در ایران تبدیل شد، چون تا پیش از این آمریکا در کنار انگلیس قرار داشت.

وی با بیان اینکه با دو کودتا کشورمان تا دهه‌های متعددی توسط انگلیس و آمریکا غارت و تحقیر شد، افزود: اعتراض دانشجویان در سال ۳۲ به استبداد سلطنت و به آمریکا بود در واقع این حرکت یک حرکت ضد سلطنتی و ضد استکباری به حساب می‌آمد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه در ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ قرار بود در دانشگاه تهران به نیلسون دکترای افتخاری بدهند تا جنایت‌های این کشور در کوتای ۲۸ مرداد لاپوشانی شود و جشن پیروزی به خاطر حصر مصدق و کاشانی را برگزار کنند، تصریح کرد: در ۱۶ آذر ۳۲ به دستور آمریکا و انگلیس و توسط ایادی آن‌ها در داخل دانشجویان سرکوب شدند.

وی تصریح کرد: پس از وقایع ۱۶ آذر ۳۲ چند تحول در مبارزات دانشجویی علیه استبداد و استکبار شکل گرفت؛ به گونه‌ای که تا سال ۴۲ یعنی ۱۰ سال بعد ۳ جریان لیبرال و ماتونی که بیشتر حکومتی بودند جریان‌های مارکسیستی و چپ که شامل توده‌ای‌ها بودند و یک جریان ملی و مذهبی نیز در دانشگاه‌ها شکل گرفتند که این جریان مذهبی و ملی سال به سال قوی‌تر شدند؛ به گونه‌ای که این جریان در ۱۵ خرداد سال



فناوری هسته‌ای اداره شوند، تصریح کرد: آقایان گفتند کاری می‌کنیم که چرخ سانتیفیوژ و معیشت مردم با هم بچرخد؛ اما دیدیم که چگونه هم سانیفیوژ چرخید و هم چرخ معیشت مردم و این با فشار غرب و انفعال غرب زدگان در داخل اتفاق افتاد و البته هنوز هم وعده می‌دهند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطرنشان کرد: در قضیه ملی شدن نفت ایران نیز آن‌ها نفت ما را تحریم کردند و گفتند نمی‌گذاریم یک قطره نفت بفروشید. واقعیت این است که غربی‌ها دوباره می‌خواهند به ایران برگردند و اصلاً مساله آن‌ها فلسطین و هسته‌ای نیست.

وی تصریح کرد: آمریکا و اسرائیل شکست ناپذیر بودند؛ اما به دست انقلاب اسلامی شکست خوردند؛ به گونه‌ای که اسرائیل ۴ بار شکست را تجربه کرده است و امروز چندین کشور به پایگاه انقلاب اسلامی تبدیل شده‌اند.

رحیم پورازغدی با بیان اینکه عده‌ای پیروزی‌ها را شکست جلوه می‌دهند تا شکست‌های خود را لاپوشانی کنند، گفت: در دوران طاغوت روسای دانشگاه‌های ما اگر می‌خواستند کاری انجام دهند، باید از سفرای آمریکا اجازه می‌گرفتند حتی لیست سفر را به آمریکا می‌دادند تا آن‌ها تایید کنند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه نسل جدید از جنایت‌های آمریکا خبر ندارد و خیال می‌کند آمریکا همین است که آن را در هالیوود نشان می‌دهند، تصریح کرد: ایران ۷ هزار سال تاریخ مکتوب دارد؛ اما عمر حکومت آمریکا ۲۵۰ سال است و در این مدت هم دست به قتل، غارت و هولوکاست زده‌اند به گونه‌ای که هر سال یک جنگ را به راه انداخته‌اند.

رحیم پور با بیان اینکه آمریکا کار را با قتل و غارت پیش می‌برد؛ به گونه‌ای که آن‌ها با جنگ و غارت مدرنیته را ساخته‌اند و غارت را مدرن کرده‌اند، افزود: در آمریکا و اروپا جنبش دانشجویی وجود ندارد، چون جنبش‌های دانشجویی را سرکوب کرده‌اند؛ البته در دهه ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ میلادی در اروپا جنبش دانشجویی وجود داشته و آن‌ها در دفاع از سیاه پوستان، نیازمندان و جزو جریان‌های ضد جنگ بودند و کتک می‌خوردند.

شدند و این معجزه اسلام بود، تصریح کرد: دموکرات‌ها وحشی‌تر از جمهوری خواهان و جمهوری خواهان وحشی‌تر از دموکرات‌ها هستند؛ با این وجود امروز برخی‌ها می‌گویند ترامپ شخص دیوانه‌ای است و روانی است و این مسائل به شخص او برمی‌گردد و یا اینکه برخی‌ها می‌گویند دموکرات‌ها از جمهوری خواهان بهترند.

وی با بیان اینکه در جریان پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ هزار هزار نفر از مردم ایران در زمان روی کار آمدن دموکرات‌ها در آمریکا کشته شدند، افزود: آقایان پس از این همه مسائل امروز رسوا شده‌اند و می‌بینیم آمریکایی‌ها چگونه زیر تعهدات خود زده‌اند البته حالا می‌گویند اروپایی‌ها خوب هستند آیا اروپا جز وراجی موضعی در مقابل ما داشته است، امروز حتی یک بانک اروپایی هم حاضر نشده برای ایران حساب باز کند، چون می‌گویند این کار به اقتصاد ما ضربه می‌زند و حتی لوکوزامبورگ هم بعد از آلمان و فرانسه حاضر نشد این کار را انجام دهد و گفتند ما این قول را نداده‌ایم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خطاب به دانشجویان تصریح کرد: نگاه نکنید که امروز چند دهه هزار استاد و دانشجو در نوبت اعتکاف قرار می‌گیرند، در زمان طاغوت اصلاً وضع اینگونه نبوده است.

وی با اشاره به اینکه تحول در نظام آموزشی کشور در زمان قاجار شروع شد و در واقع قهرمان مدرنیسه در ایران ناصرالدین شاه قاجار بوده، تصریح کرد: در این دوره روابط دیپلماتیک ایران با آمریکا شروع شد و اتفاقات مثبت در زمان امیرکبیر روی داد؛ با این وجود اینکه می‌گویند بسیاری از اقدامات در دوره رضا شاه بوده دروغ است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه همین کارهایی را که بر سر هسته‌ای آورده‌اند، قبلاً در جریان ملی شدن صنعت نفت با ایران کردند، بیان داشت: غربی‌ها می‌گویند هسته‌ای خطرناک است؛ در حالی که کل کشور خود را با فناوری هسته‌ای اداره می‌کنند.

رحیم پورازغدی تصریح کرد: اگر ما می‌خواستیم از غربی‌ها نفت بخریم، آن‌ها نفت را استکان استکان به ما می‌فروختند. وی با تاکید بر اینکه امروز باید صنعت و کشاورزی ما با



رحیم پور ازغدی تصریح کرد: اگر آقایان جلوی بی عرضه گی‌ها را بگیرند، به اولیات دینی و قانون اساسی عمل کنند، به استعدادی داخلی احترام بگذارند، حقوق نجومی نگیرند و مشکلات گمرک و قاچاق را حل کنند، قفل آمریکاست و کلید همین جاست.



مراسم اختتامیه هفتمین دوره مسابقات ملی

مناظره دانشجویی برگزار شد

مراسم اختتامیه هفتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویی ایران «نشان خواجه نصیرالدین طوسی» در سالن همایش‌های بین‌المللی دانشگاه علم و فرهنگ برگزار شد.

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاه و سیاست گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات ملی مناظرات دانشجویان ایران، «نشان خواجه نصیرالدین طوسی» به همت جهاد دانشگاهی با حضور این نهاد و برخی مسئولان، در دانشگاه علم و فرهنگ برگزار شد.

سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی در راستای آموزش، فرهنگ سازی و گفتگوی صحیح اخلاقی و منطقی در جامعه دانشگاهی اقدام به برگزاری مسابقات ملی مناظرات دانشجویان ایران با شعار «مناظره فرصتی برای یادگیری» کرده است.



تجمع دانشجویان بدون مجوز خلاف قانون است

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر درباره اعتراضات اخیر این دانشگاه گفت: تجمع بدون مجوز خلاف قانون بوده و کمیته انضباطی در حال تهیه گزارشی در مورد این واقعه است.

سیداحمد معتمدی در گفتگو با خبرنگار حوزه سیاست و دانشگاه گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، در مورد اعتراضات اخیر دانشجویان در دانشگاه امیرکبیر خاطر نشان کرد: حدود ۳۰ نفر از دانشجویان بدون مجوز شروع به شعار دادن در

وی با بیان اینکه حدود ۱۱ هزار استاد دانشگاه و کارگردان مشهور سینما به جرم اینکه احتمال داده می‌شد سوسیالیست هستند از کار اخراج شده‌اند، افزود: چارلی چاپلین به جرم اینکه مارکسیست است ممنوع کار شد و او فیلم‌های خود را در اروپا می‌ساخت.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به گسترش وقایع اخیر فرانسه، بلژیک و هلند تصریح کرد: مردم اروپا تحت فشار سرمایه داری هستند و حرکت امروز آن‌ها احیای نه به جنبش سرمایه داری و لیبرالیسم است.

رحیم پورازغدی با بیان اینکه انگلستان هیچ وقت جنبش دانشجویی نداشته و بحث سیاسی در دانشگاه‌های این کشور ممنوع است، افزود: در آمریکا، ایتالیا و آلمان هم بحث سیاسی در دانشگاه ممنوع است و به دانشجویان می‌گویند بحث علمی کنید.

وی با بیان اینکه سیستم آموزشی غرب زده مشکل ملت هدف را حل نمی‌کند، تصریح کرد: الان نصف ملت ما دکترا دارند و هر ایرانی تا چند سال دیگر دارای یک مدرک دکترا است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: ما این همه دکترای علوم انسانی و اجتماعی داریم، اما کسی به اشتغال آن‌ها فکر نمی‌کند و این همه دکتر روی دست ما مانده و نمی‌دانیم چیکار کنیم.

رحیم پور ازغدی افزود: با وجود این همه متخصص در بازرگانی، محیط زیست و ترافیک این همه مشکل بر روی زمین داریم با این وجود دانشگاه کدام یک از این مشکلات را حل می‌کند؟

وی تصریح کرد: این همه تلاش‌هایی که در این ۴۰ سال صورت گرفته دوباره یک عده‌ای آمده‌اند و می‌گویند ما نمی‌توانیم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه امیرکبیر کتاب‌ها را علمی و انقلابی می‌نوشت او را کشتند و بعد نوری و سپهسالار را که هر دو ماسون بودند روی کار آوردند، افزود: ما نیز الان گرفتار حاجی واشنگتن‌ها هستیم. آن‌ها می‌گویند کلید در آمریکاست و آن‌ها می‌توانند و ما نمی‌توانیم از این رو باید مدیر از خارج بیاوریم.



سفره‌های مردم! خواهشاً این بار از وعده‌های زندگی ارزان مردم مایه نگذارید!

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، معاونت خواهران بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی در پی اظهارات رئیس جمهور در نشست هم‌اندیشی مسئولان وزارت راه و شهرسازی بیانیه‌ای صادر کرد.



رئیس جمهور ناکارآمدی دولت را به مسائلی همچون برجام و FATF ربط ندهد

دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان گفت: تجربه به ما نشان داده برای طرح چنین مسائلی نیاز به علم اقتصاد است اما آنچه تاکنون دیده‌ایم این است که دولت روحانی علم به اقتصاد ندارد مگر اینکه علم به غیب داشته باشد.

محمدامین مهدی پور دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در گفت و گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، با اشاره اظهارات اخیر رئیس جمهور درباره FATF، گفت: FATF از زمانی که وارد مجلس شده حاشیه‌ساز بوده و افراد مختلفی اعم از موافق و مخالف نظرات جدی‌ای پیرامون این موضوع داشتند اما از طرفی اقشار مختلف مردم و تعداد زیادی از دانشجویان با ارائه استدلال‌ها و ادله‌های مختلف و تخصصی به این موضوع ورود کردند و علناً مخالفت خود را اعلام کرده و گفتند که این لایحه نمی‌تواند به کشور ما کمک کند تا در مسائل مالی بهتر از گذشته عمل کنیم.



بازی سازش محکوم به شکست است / دشمن به واسطه حضور جبهه مقاومت در منطقه مستاصل شده
عضو هیات علمی دانشگاه تهران با بیان اینکه بازی سازش محکوم به شکست است، گفت: دشمن به واسطه حضور جبهه مقاومت در منطقه مستاصل شده است.

حمایت از کارگران و دانشجویان بازداشت شده کردند. حدود ۱۵۰ نفر از دانشجویان عضو بسیج و انجمن اسلامی در مقابل آنها قرار گرفتند و شروع به سر دادن شعارهای خود کردند. وی ادامه داد: اینکه تجمع بدون مجوز و در ساعات شلوغ روز انجام شود، خلاف قانون و مقررات است که حراست دانشگاه در این شرایط دانشجویان را به آرامش دعوت کرد.



فیلترینگ تلگرام به دستور رئیس جمهور اعمال شد

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: مصوبه فیلتر تلگرام به دستور رئیس جمهور به وزارت ارتباطات ابلاغ شد اما دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت آن را تکذیب می‌کند.

به گزارش خبرنگار حوزه تشکل‌های دانشجویی گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، عزت‌الله ضرغامی بعد از ظهر امروز در مراسمی که به مناسبت روز دانشجو در دانشکده فنی مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی برگزار شد اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی یک نهاد برآمده از انقلاب اسلامی است و از ظرفیت بالایی برخوردار است.

وی افزود: در طول سال‌هایی که از دانشگاه آزاد اسلامی آشنایی دارم، توانمندی علمی در دانشگاه آزاد اسلامی بالاست و از ابتدا نیز چنین بوده است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در مسائل علمی و انگیزشی پرونده درخشانی دارد گفت: درخشش دانشگاه آزاد در مسابقات ربوکاپ و در زمینه‌های‌های‌تک نمونه‌ای از ظرفیت عظیم این دانشگاه است.



دو راهی FATF و زندگی ارزان تجربه

تلخ دیگری خواهد شد مانند برجام

معاونت خواهران بسیج اساتید دانشگاه آزاد در پی اظهارات اخیر روحانی اعلام کرد: دو راهی FATF و زندگی ارزان تنها تجربه تلخ دیگری خواهد شد همچون دو راهی برجام و



پیگیری‌های خود را علیه عوامل هنجارشکنانه

«بازگشت به دانشگاه» ادامه می‌دهیم

بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس در پی برگزاری «بازگشت به دانشگاه» اعلام کرد: ما مطالبات و پیگیری‌های خود را علیه عوامل دخیل در برگزاری این برنامه هنجارشکنانه با جدیت ادامه خواهیم داد.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس در پی برگزاری «بازگشت به دانشگاه» اعلام کرد: ما دانشجویان انقلابی دانشگاه تربیت مدرس مطالبات و پیگیری‌های خود را علیه عوامل دخیل در برگزاری این برنامه هنجارشکنانه با جدیت ادامه خواهیم داد و خواستار تغییر در مشی کلی روند تصمیم‌گیری دانشگاه در سطوح کلان هستیم.

در این بیانیه آمده است: دانشگاه تربیت مدرس که لقب مولود انقلاب را یدک میکشد، همواره از دانشگاه‌های پیشرو در نشر ارزش‌های اصیل انقلاب اسلامی شناخته می‌شده است و همگان این دانشگاه را بعنوان یک دانشگاه انقلابی که اهداف و برنامه‌های آن در راستای اهداف و ارزش‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است می‌شناسند.



سخنرانی معاون وزیر دفاع در دانشگاه تبریز

معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دیپلماسی و عزت هر کشوری را وابسته به قدرت و توان دفاعی آن کشور خواند و گفت: دیپلماسی و گزینه‌های روی میز بسیاری از کشورها نظامی است، و ما نیز باید با تقویت توان دفاعی سعی در عزت بخشیدن به کشور خود باشیم.

به گزارش خبرنگار برنامه دانشجویان ایران، امیر دریادار امیر رستگاری در همایش تبیین دکترین مقاومت که به همت دفتر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه تبریز در تالار وحدت این

گروه سیاسی خبرگزاری فارس، با خروج آمریکا از برجام و بازگشت تحریم‌ها و مشکلاتی که به واسطه آن گریبانگیر اقتصاد کشورمان شد و از سوی دیگر، اعلام چندباره ترامپ مبنی بر تمایل به مذاکره با ایران برای انعقاد پیمانی جدید، عده‌ای از تحلیل‌گران توصیه‌هایی برای موافقت ایران با مذاکره مجدد با آمریکا کرده‌اند و اعتقاد دارند که این مذاکره با توجه به خلق و خوی ترامپ که تاجری اهل معامله است، می‌تواند راهی برای دفع خطر احتمالی مقابله نظامی با آمریکا و نیز تخلیه بار روانی ناشی از بازگشت تحریم‌ها در فضای اقتصادی و داخلی ایران باشد، و از مشکلات کنونی بکاهد و نهایتاً به توافقی مجدد بیانجامد.



کارنامه مجلس دهم در نظارت و قانونگذاری

خوب نیست / وکیلی: ژله‌ای و ۳

فراکسیونی مشکل مجلس است

محمد دهقان عضو فراکسیون نمایندگان ولایی و مهدی وکیلی، نماینده مردم تهران در مجلس در دانشگاه علامه طباطبایی درباره عملکرد دهمین دوره مجلس شورای اسلامی مناظره کردند.

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، محمد دهقان عضو فراکسیون نمایندگان ولایی در مجلس در مناظره‌ای که با حضور محمدعلی وکیلی نماینده مردم تهران در مجلس در خصوص بررسی عملکرد مجلس شورای اسلامی به همت بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد، گفت: ما در قضیه CFT بر شفافیت آرای نمایندگان تاکید داشتیم. معتقدیم اگر یک نماینده با چند پیامک و یا تجمع چند نفر در مقابل مجلس بترسد این نماینده به درد مجلس نمی‌خورد البته برخی مخالفت خود با عدم شفافیت آراء را ترس از شورای نگهبان عنوان می‌کنند.



محوریت همایش جوان انقلابی در دانشگاه آزاد کرمانشاه برگزار و در این مراسم حسن عباسی، رئیس اندیشکده یقین با موضوع معماری ایدئولوژیک ایران به سخنرانی پرداخت. حسن عباسی در این مراسم گفت: در گفتار، اقتصاد ایران اقتصادی مقاومتی است، ولی در عمل اقتصاد ما مکتب نیولیبرال است. چرا اسم جمهوری اسلامی در کنار ایران قرار دارد، ولی روش نیولیبرالیسم است!



چرا دانشگاه تربیت مدرس باید تریون ضدانقلاب در سطح دانشگاه‌های تهران باشد؟! / مشکل از رئیس دانشگاه است

بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس در بیانیه‌ای اعلام کرد: امروز بعد از گذشت ۴۰ سال از انقلاب، هنوز عده‌ای در همین دانشگاه در صدد راه اندازی جریانی هستند که دانشگاه را به کانون اجتماع عناصر سیاسی معاند تبدیل کنند. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس در بیانیه‌ای اعلام کرد.

دانشگاه برگزار شد، با اشاره به اینکه هم قدرت دفاعی و هم قدرت تهاجمی برای کشور ما نیاز است، اظهار داشت: امنیت برای مردم کشور و آینده توسعه کشور نیاز ضروری است. وی مأموریت صنایع راهبردی به همراه نیروهای مسلح را ۴ مورد دانست و گفت: ابعاد مأموریت صنایع راهبردی به همراه نیروهای مسلح، «سیاسی»، «مأموریتی و مسئولیتی»، «تولید علم و دانش» و «اقتصاد» است.

معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به جنبه سیاسی این مأموریت، ابراز داشت: جنبه سیاسی در دو بخش سیاست داخلی و سیاست بین‌المللی است که در بخش داخلی، موجب انسجام، قدرت و غرور ملی و دفاع از مردم کشور می‌شود.



بیانیه جریان عدالتخواه استان کهگیلویه درباره مجمع دانشجویان شهر شیراز

جریان مردمی عدالتخواه استان کهگیلویه و بویر احمد معتقد است که عدالتخواهی بدون حکمت و عقلانیت و کانونیت امام بعنوان محوری ترین عنصر تمدن اسلامی، معلوم نیست سر از کجا در بیاورد همانگونه که امام بدون عدالت امام نیست و مشروعیتی ندارد.

جریان مردمی عدالتخواه استان کهگیلویه و بویر احمد پیرامون دعوت مجمع دانشجویان عدالتخواه شهر شیراز از رهبری معظم انقلاب جهت حضور در دانشگاه شیراز و پاسخ به سوالات دانشجویان با انتقاد از این نامه بیانیه ای تفصیلی منتشر کرد.



اقتصاد ما نیولیبرالیسم است نه مقاومتی!

رئیس اندیشکده یقین گفت: بسیاری اعلام می‌کنند که رئیس جمهور، وزرا و نمایندگان مجلس هیچ کاره‌اند، اگر هیچ کاره است، چرا موقع انتخابات تبلیغ می‌کند؟! به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ مراسمی روز دانشجو با



برگزاری مراسم روز دانشجو در دانشکده فنی کرمانشاه

ویژه برنامه مقام دانشجو به مناسبت روز دانشجو توسط انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده فنی کرمانشاه در آمفی تئاتر دانشکده فنی شماره یک این دانشگاه برگزار شد. در این مراسم برنامه های شاد و متنوعی همچون اجرای نمایش، برگزاری مسابقه و تقلید صدا اجرا شد.

ویژه برنامه مقام دانشجو به مناسبت روز دانشجو توسط انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده فنی کرمانشاه در آمفی تئاتر دانشکده فنی شماره یک این دانشگاه برگزار شد. در این مراسم برنامه های شاد و متنوعی همچون اجرای نمایش، برگزاری مسابقه و تقلید صدا اجرا شد و در قسمت پایانی که مختص پرسش و پاسخ با مسئولین دانشکده بود ابتدا دبیر تشکیلات انجمن اسلامی دانشجویان به بیان مطالب و مطالباتی در باب مسائل آموزشی، فرهنگی و صنفی رفاهی پرداخت و دانشجویان نیز انتقادات، پیشنهادات و راهکارهای خود را به مسئولین ارائه دادند.



جشن شب یلدا در دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود

جشن شب یلداي دانشجویی ۲۵ آذرماه در سالن آمفی تئاتر دانشکده انرژی دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار حوزه فرهنگی و هنری گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، جشن شب یلدا ۲۵ آذرماه از ساعت ۱۷ الی ۲۰ در سالن آمفی تئاتر دانشکده انرژی دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود. در این جشن دانشجویی ضمن حافظ خوانی و حضور عبدالجبار کاکایی، موسیقی زنده، تئاتر و مسابقه اجرا می‌شود.

دانشجو

آخرین دستاوردهای پژوهشی دانشگاه پیام نور

اعلام شد / ارتقای دانشگاه در بخش

ارتباط با صنعت و کارآفرینی

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه پیام نور با اشاره به آخرین دستاوردهای پژوهشی این دانشگاه گفت: در موضوع ارتباط با صنعت و کارآفرینی ارتقا پیدا کردیم.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، محمد علی کریمی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه پیام نور به مناسبت نوزدهمین دوره هفته پژوهش و فناوری به آخرین دستاوردهای پژوهشی این دانشگاه اشاره کرد و گفت: از جمله دستاوردها چاپ ۱۴۳۹ مقاله در مجلات علمی و پژوهشی، ۹۰۰ مقاله در مجلات اسکوپوس، ۱۵۲۶ مقاله در مجلات آی اس سی، ۷۰۶ مقاله در مجلات ISI و اختتام ۴۱۶ طرح داخلی در دانشگاه است.

وی تولید و فروش بیش از ۳۰۰ عنوان کتاب الکترونیکی درسی دانشگاه (نسخه موبایلی) در قالب اپلیکیشن کتاب‌خوان دانشگاه و انتشار ۸۶ عنوان کتاب جدید درسی و فرادرسی را از دیگر فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه پیام نور عنوان کرد.



آزمون کارشناسی ارشد فراگیر نمره منفی ندارد

معاون آموزشی دانشگاه پیام نور گفت: آزمون کارشناسی ارشد فراگیر در روز جمعه ۲۳ آذرماه برگزار می شود و نمره منفی ندارد.

مرتضی محسنی از برگزاری آزمون کارشناسی ارشد فراگیر در روز جمعه ۲۳ آذرماه خبر داد و گفت: آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور صبح روز جمعه ۲۳ آذر ۹۷ با حضور ۵۲ هزار و ۵۰۲ داوطلب که از این تعداد ۲۸ هزار و ۶۹ نفر زن و ۲۴ هزار و ۴۳۳ نفر مرد هستند، برگزار می شود. وی افزود: این آزمون نمره منفی ندارد و در پنج گروه علوم انسانی، علوم پایه، فنی و مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی، هنر در ۱۱۶ رشته امتحانی و در حوزه های امتحانی ۸۱ شهرستان برگزار خواهد شد.

معاون آموزشی دانشگاه پیام نور با اشاره به نحوه دریافت کارت آزمون اظهار داشت: کارت شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور برای مشاهده و پرینت از امروز سه شنبه ۲۰ آذر ۹۷ بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد و داوطلبان تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۲ آذر می توانند پرینت کارت خود را دریافت کنند.